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Boende i Ystad med omnejd 2025, urval 
 
Hotell 
Hotell i Ystad   www.hotellystad.net    
Ystad Saltsjöbad  www.ysb.se  
Hotell Continental du Sud  www.hotellcontinental.se   
Hotell Prins Carl  www.hotellprinscarl.com  
Hotel Anno 1793 Sekelgården www.sekelgarden.se  
Hotell Fritiden  www.hotellfritiden.se  
Gårdshotellet Sövestad  www.gardshotellet.com  
Hotell Mossbylund  www.mossbylund.se  
Löderups Strandbad Hotell www.loderupsstrandbad.com  
Kåseberga Gårdshotell & Spa www.kasebergahotell.se  
Skivarps Gästgivaregård  www.skivarp.com   
 
B&B 
Stationens B&B  www.ystadstation.com  
Hotell Bäckagården B&B  www.hotellbackagarden.se  
Löderups Strandbad B&B  www.loderupsstrandbad.com  
Stora Herrestad B&B  www.storaherrestadgastis.se  
Strandhuset B&B Abbekås  www.boende-sverige.se/strandhuset-bb-i-abbeks  
Bongska Huset Abbekås  www.touristbooking.se/hotel/bongska-huset-abbekas 
Hotell Vagabond Abbekås  www.touristbooking.se/hotel/hotell-vagabond-abbekas 
  
Vandrarhem 
STF Vandrarhem Backadal Gård https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-

backadal-gard-bb-ystad/ 
STF Vandrarhem Backåkra  www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-

backakra-vandrarhem  
STF Vandrarhem Skepparpsgården www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-

skepparpsgarden-havang  
 
Stugor 
Ystad Holiday Houses  www.holidayhouses.se  
Ystad Camping  www.ystadcamping.se   
Mälarhusen Stugby Österlen www.malarhusenstugby.se  
 
Husbil/husvagn 
Ställplatser Husbil  www.husbil.se/stallplatser  
(Observera att Ställplats Ystad Marina är avstängd under regattadagarna) 
Ystad Camping  www.ystadcamping.se   
  
Camping 
Ystad Camping  www.ystadcamping.se   
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